ПРИКАЗ

11.04.2023 г.
  № 33
Об утверждении состава Комиссии по рассмотрению дела № 054/01/17-1629/2022
о нарушении антимонопольного законодательства
В связи со служебной необходимостью

Приказываю:

1. Утвердить состав Комиссии по рассмотрению дела № 054/01/17-1629/2022 от
07.10.2022г. о нарушении антимонопольного законодательства: должности членов
Комиссии читать в следующей редакции: Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

<...>

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Новосибирского У ФАС России